様式第９号（第１１条関係）
　年　　月　　日

甲賀市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
住　所
氏　名

奨学金等返還支援金実績（返還完了）報告書

令和　　年　　月　　日付け甲商労第　　　号で交付決定を受けた標記の支援金について、甲賀市奨学金等返還支援金交付要綱第１１条の規定により、下記のとおり報告します。

記

奨学金返還期間　　　　　　年　　　月から　　　年　　　月まで
奨学金等の返還額　　金　　　　，　　　円
支援金の額　　　　　金　　　　，　　　円

関係書類
（１）　奨学金等の返還額（返還完了）を確認できる書類
（２）　住民票
[bookmark: _GoBack]（３）　市税納付状況調査同意書
（４）　勤務先に引き続き勤務していることを証する書類
（５）　その他市長が必要と認める書類